X
Open Frame（基板単体電源)
X
計測機器 工作機械 冷熱機
エネルギー
蓄電システム
製品用途
製品特徴
長い製品寿命
長いMTBF
(平均故障間隔)
高高度5,000m
ECOシステム準拠(効率)
IEC 62368-1 安全規格
Open Frame
X
※COSEL様・TDKラムダ様の置き換えとしてご検討頂ける電源です。
日本規格 – J Series
Open Frame
出力 モデル名
サイズ
D x W x H
5V 12V 15V 24V 36V 42V 48V
15W FSP015-PxxJ-Axx
開
発
中
開
発
中
30W FSP030-P23J-Axx 87.5 x 50 x 27 ○ ○ - ○ - - -
50W FSP050-P25J-Axx 112 x 50 x 27 ○ ○ ○ ○ - - -
75W FSP075-P26J-Axx 150 x 50 x 27
2023
Q3
○ - ○
開
発
中
- -
100W FSP100-P36J-Axx 155 x 62 x 27 - ○ - ○ ○ - -
150W FSP150-P37J-Axx 160 x 75 x 28.6 - ○
2023
Q1
○ ○ - ○
200W FSP200-P37J-Axx 177 x 76.2 x 35 - - - -
300W FSP300-P37J-Axx 180 x 84 x 37 -
開
発
中
-
2023
Q3
- -
開
発
中
全機種：リモートコントロール・ボリューム (オプション対応)
シャーシ・カバー対応 要相談
75W以上：力率改善回路
XOpen Frame
全機種：リモートコントロール・ボリューム (オプション対応)
シャーシ・カバー対応 要相談
75W以上：力率改善回路
出力 モデル名
サイズ
D x W x H
12V 15V 24V 36V 42V 48V
150W FSP150-P36P-Axx 160 x 75 x 28.6 - - TPA TPA
開
発
中
-
200W FSP200-P36P-Axx 177 x 76.2 x 35
2023
Q4
- ○ ○ ○
開
発
中
240W FSP240-P37P-Axx 180 x 84 x 37 - - ○ - - -
300W FSP300-P378P-Axx 180 x 84 x 37 - -
開
発
中
- - -